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Arkitekturbransjen klager på at Oslo Kommune ved Utdanningsetaten 
18.06.2020 foretok en direktetildeling av kontrakt, uten forutgående 
konkurranse. https://doffin.no/Notice/Details/2020-327183 
 
Mange medlemmer har henvendt seg til foreningen i forbindelse med direktetildelingen av kontrakten: 
«Nøytral rådgivning innen møbler, gjennomføring og oppfølging av møbelanskaffelser 
Referansenummer: 25-UDE-2020».  
«Kort beskrivelse av oppdraget: Det er behov for Konsulenttjenester til teknisk nøytral spesifikasjon og 
kalkulasjon av møbelanskaffelser. Det er også behov for bistand til brukermedvirkning og oppfølging av 
anskaffelsene mot leverandør, både før og etter endelig bestilling.» 
 
Vi anser dette som en svært viktig konkurranse og en stor kontrakt - og reagerer på at en offentlig etat foretar 
en direktetildeling til Confidon, hvor det hevdes at de er eneste leverandør som kan levere tjenesten – uten å 
ha sjekket markedet. Dette er innenfor interiørarkitektenes kjernekompetanse.  
 
Arkitekturbransjen klager med dette på direktetildelingen av kontrakten, da oppdraget kunne ha vært 
inngått med flere/andre leverandører - og at hovedregelen om utlysning av en konkurranse skulle vært fulgt. 
 
Dette er en prinsipiell sak for profesjonens kompetanse. For profesjonen er det viktig å få tatt ondet ved roten, 
da denne type kontraktstildelinger og oppdragshåndtering ikke må tillates å spre seg. Medlemmer rapporterer 
om flere saker der byggherrer/oppdragsgivere forskyver oppdrag fra interiørarkitekt/arkitekt over på 
leverandører uten den arkitekturfaglige kompetansen. 
 
Målet med denne henvendelsen er å få annullert kontrakten og at det utlyses en konkurranse med 
kvalifikasjon- og kompetansekriterier. Konkurransen må være åpen for alle som kan tilby denne kompetansen. 

Kontakt oss gjerne for bistand. Oslo Kommune er ikke tjent med at landets arkitekter opplever at etaten 
opptrer useriøst. Norske arkitekters landsforbunds fagavdeling er landets fremste kompetansesenter innenfor 
gjennomføring av arkitektkonkurranser og kan yte dere bistand både i å forberede og gjennomføre en 
profesjonell konkurranse. 
 
På vegne av den felles konkurransekomiteen for Norske arkitekters landsforbund (NAL), Arkitektbedriftene i 
Norge (AiN), Norske landskapsarkitekters forening (NLA) og Norske interiørarkitekters og møbeldesigneres 
landsforening (NIL). 
 
Med vennlig hilsen 
Gisle Nataas  
sivilarkitekt MNAL 
Konkurranseleder 
Tlf. dir.: 980 89 637  
Norske arkitekters landsforbund (NAL) 
Josefines gate 34, 0351 Oslo 
Tlf: 23 33 25 00 


